ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА
РЕШЕНИЕ
03.04.2019

                № 448
О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Ханты-Мансийского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава Ханты-Мансийского района, на основании заявления депутата Думы Ханты-Мансийского района Усманова Владислава Гильмановича от 03 апреля 2019 года о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

Признать с 04 апреля 2019 года досрочное прекращение полномочий депутата Думы Ханты-Мансийского района шестого созыва по избирательному округу № 19 Усманова Владислава Гильмановича в связи с отставкой по собственному желанию.

Председатель Думы

Ханты-Мансийского района

             П.Н. Захаров

03.04.2019